（6）未来股份转让的期限
自本公司做出转让股份决定并公告之日起至完成股份转让的期限将不超过 6个月。
（7）本公司在减持所持发行人股份时，将根据《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公司股东、

董监高减持股份的若干规定》（证监会公告〔2017〕9 号）《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、
高级管理人员减持股份实施细则》（上证发〔2017〕24 号）等相关法律、法规及规范性文件，依法公告具
体减持计划，并遵守相关减持方法、减持比例、减持价格、信息披露等规定，保证减持发行人股份的行
为符合中国证监会、上海证券交易所相关法律、法规的规定。 如《公司法》《证券法》、中国证监会和证券
交易所对本公司减持发行人股份另有要求的，本公司将按此要求执行。

（8）未履行承诺需要承担的责任
如本公司未按照本持股意向的承诺转让股份，除按照法律、法规、中国证券监督管理委员会和证

券交易所的相关规定承担法律责任外，本公司还应将因违反承诺而获得的全部收入上缴给发行人，本
公司保证在接到董事会发出的收入上缴通知之日起 20日内将该等收入上缴发行人。

截至本公告披露日，本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行
影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见
保荐机构国信证券股份有限公司（以下简称国信证券）经核查后认为：山东玻纤本次限售股份上

市流通符合《中华人民共和国证券法》《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件
的要求；本次解除限售股份数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和
股东承诺；本次解除限售股份股东均严格履行了其在首次公开发行股票中作出的股份锁定承诺；截至
本核查意见出具日，山东玻纤关于本次限售股份解禁的相关信息披露真实、准确、完整。 国信证券对山
东玻纤本次限售股解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
（一）本次上市流通的限售股总数为 316,441,633股，限售期限为自公司股票上市之日起 36个月。
（二）本次上市流通日期为 2023年 9月 19日
（三）限售股上市流通明细清单

序号 股东
名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司

总股本比例 本次上市流通数量（股） 剩余限售股数量
（股）

1 山东能源集团新材料
有限公司 316,441,633 51.82% 316,441,633 0

合计 316,441,633 51.82% 316,441,633 0

限售股上市流通情况表：

序号 限售股类型 本次上市流通数量（股） 限售期（月）

1 首发限售股 316,441,633 不适用

合计 首发限售股 316,441,633 不适用

七、股本变动结构表
变动前 变动数 变动后

有限售条件的流通股 327,051,833 -316,441,633 10,610,200

──首次公开发行前股份 316,441,633 -316,441,633 0

──股权激励限售股 10,610,200 0 10,610,200

无限售条件的流通股 283,564,515 316,441,633 600,006,148

股份合计 610,616,348 0 610,616,348

特此公告。
山东玻纤集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 13 日

证券代码：605006 证券简称：山东玻纤 公告编号：2023-084
转债代码：111001 转债简称：山玻转债

山东玻纤集团股份有限公司
关于召开 2023 年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2023年 09月 26日(星期二)上午 09:00-10:00
会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2023年 09月 19日(星期二)至 09月 25 日(星期一)16:00 前登录上证路演中心网站首

页点击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 sdbxzqb@glasstex.cn进行提问。公司将在说明会上对投资者
普遍关注的问题进行回答。

山东玻纤集团股份有限公司（以下简称公司）已于 2023 年 8 月 31 日发布公司 2023 年半年度报
告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2023 年半年度经营成果、财务状况，公司计划于 2023
年 09月 26日上午 09:00-10:00举行 2023年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。